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FICHA TECNICA Y LOGISTICA

Producto

Productor
Articulo

Caodigo TGT

NUm. Reg. Sanitario
Caddigo EAN

Tipo de Queso
Ingredientes

Pais Origen

Especificaciones

MATERIA GRASA TOTAL

SAL

TEMPERATURA CONSERVACION
CADUCIDAD

Especificaciones Nutricionales

VAL.ENERGETICO KJ
VAL.ENERGETICO KCAL
GRASAS

de las cuales G.SATURADAS
CARBOHIDRATOS

de los cuales AZUCARES
PROTEINAS

SAL

Especificaciones Microbiolégicas

Alergenos

Envase

ENTEROBACTERIAS TOTALES
LISTERIA MONOCYTOGENES

Unidad de Venta:
Caja L x An. Al.
Unidad L x An. Al
Unidades por Caja

Ultima Revision: 20 / 01 / 2016

FRIESLAND CAMPINA RETAIL BRANDS EUR
NATA SPRAY 700 GR.DORNO

056048

BE-M-183-EG

5410488036968

NATA MONTADA AZUCARADA UHT

NATA (87%), AZUCAR LIQUIDO (5%), JARABE DE
DEXTROSA (3%), GAS PROPELENTE (N20, N2),
EMULSIONANTE E-471, ESTABILIZADOR
(CARRAGENO), AROMA NATURAL

BELGICA

30 %
0%
2-24C
210 dias

1188 kJ
287 kcal
26 Q.
19g.
11g.

11 g.
234g.
0.08 g.

0 ufc/g
Ausencia /25¢g

Leche y derivados

0,7

23cm x 15,5cm x 30,8 cm
74cmx 7,4cmx30,5cm
6



Palé

Peso Bruto
Peso Neto
Peso fijo/Variable

NUm. de Cajas por Capa
NUm. de Cajas por Palé

Num. de Capas por Palé
Altura por Palé

4.92
4.2
Fijo

25
125

168,4

F técnica Nata Spray 700g



